
Grigiškės 2013-04-27

K-I v klasė
G.

Vieta St. Vardas, Pavardė Komanda m. Geriausias
Nr. Laikas Sek. Baud. Rez. Laikas Sek. Baud. Rez. rezultatas

1 23 Kaspars Pakers Straume V. 1979 1 21,84 81,8 0 81,8 1 17,75 77,8 0 77,8 77,8
2 24 Mantas Atmanavičius Srautas 1987 1 19,20 79,2 0 79,2 1 20,72 80,7 2 82,7 79,2
3 20 Povilas Atmanavičius Srautas 1990 1 25,87 85,9 4 89,9 1 23,41 83,4 0 83,4 83,4
4 19 Toms Karlivans Straume V. 1991 1 27,94 87,9 4 91,9 1 23,00 83,0 2 85,0 85,0
5 17 Vilius Rasimavičius Srautas 1994 1 34,93 94,9 4 98,9 1 27,13 87,1 0 87,1 87,1
6 16 Ligonis Bečers Straume V. 1956 1 32,82 92,8 54 146,8 1 27,19 87,2 0 87,2 87,2
7 22 Justinas Šnioka Regesa 1987 1 30,75 90,8 4 94,8 1 25,56 85,6 2 87,6 87,6
8 13 Vladislavs Klapenkovs Straume V. 1996 1 28,07 88,1 0 88,1 1 31,03 91,0 2 93,0 88,1
9 21 Simantas Mažeikis Regata 1995 1 30,69 90,7 2 92,7 1 28,09 88,1 0 88,1 88,1

10 15 Paulius Popiera Regesa 1995 1 32,10 92,1 0 92,1 1 29,41 89,4 0 89,4 89,4
11 18 Augustas Žaltauskas Regesa 1994 1 28,96 89,0 6 95,0 1 30,84 90,8 8 98,8 95,0
12 10 Krišs Melnikonis Straume V. 1999 1 42,40 102,4 8 110,4 1 38,13 98,1 0 98,1 98,1
13 14 Edgaras Rasimavičius Srautas 1990 1 56,87 116,9 60 176,9 1 48,84 108,8 0 108,8 108,8
14 12 Aivaras Gončarovas Regesa 1996 1 51,28 111,3 6 117,3 1 52,56 112,6 52 164,6 117,3
15 5 Arnoldas Barzdžius Regata 1995 1 57,25 117,3 4 121,3 1 37,56 97,6 50 147,6 121,3
16 7 Kipras Talačka Regesa 2002 2 19,56 139,6 4 143,6 2 18,03 138,0 58 196,0 143,6
17 9 Mantas Paulauskas Srautas 1985 1 49,12 109,1 54 163,1 1 46,69 106,7 50 156,7 156,7
18 11 Jurgis Kišūnas Srautas 1987 2 26,22 146,2 52 198,2 2 4,29 124,3 50 174,3 174,3
19 4 Tomas Mikna ASRC 1997 2 11,66 131,7 156 287,7 1 52,13 112,1 208 320,1 287,7
20 8 Matas Varslavėnas Regata n.d. 2 26,69 146,7 202 348,7 2 32,88 152,9 304 456,9 348,7
21 3 Šarūnas Zakarka Regata n.d. 2 16,66 136,7 250 386,7 2 24,44 144,4 210 354,4 354,4
22 6 Davids Misinš Straume V. 2001 3 47,79 227,8 304 531,8 1 43,06 103,1 302 405,1 405,1
23 1 Arnoldas Gotto Regata n.d. 0 57,00 57,0 552 609,0 1 23,63 83,6 550 633,6 609,0
24 2 Eimantas Staniulis ASRC 1998 2 4,22 124,2 654 778,2 virto 778,2
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Grigiškės 2013-04-27

K-I m klasė
G.

Vieta St. Vardas, Pavardė Komanda m. Geriausias
Nr. Laikas Sek. Baud. Rez. Laikas Sek. Baud. Rez. rezultatas

1 31 Erika Baranauskaitė Srautas 1992 1 40,63 100,6 4 104,6 1 38,16 98,2 2 100,2 100,2
2 30 Goda Pliatkutė Regesa 1994 2 9,78 129,8 56 185,8 2 3,40 123,4 2 125,4 125,4
3 27 Juta Murzina Ridzene 1995 1 49,78 109,8 204 313,8 2 7,75 127,8 4 131,8 131,8
4 29 Santa Krauja Ridzene 1991 2 9,37 129,4 60 189,4 2 10,12 130,1 4 134,1 134,1
5 26 Kamilė Petrauskaite Regesa 2002 2 8,44 128,4 62 190,4 2 21,38 141,4 4 145,4 145,4
6 28 Simona Gražulytė Srautas 1996 1 45,75 105,8 252 357,8 2 7,53 127,5 300 427,5 357,8
7 25 Monika Muliuolytė Srautas 2000 2 39,00 159,0 252 411,0 1 56,72 116,7 254 370,7 370,7

C-I klasė
G.

Vieta St. Vardas, Pavardė Komanda m. Geriausias
Nr. Laikas Sek. Baud. Rez. Laikas Sek. Baud. Rez. rezultatas

1 40 Andars Lūkass Ridzene 1997 1 49,41 109,4 154 263,4 1 36,13 96,1 2 98,1 98,1
2 38 Juta Murzina Ridzene 1995 1 53,50 113,5 4 117,5 2 3,82 123,8 2 125,8 117,5
3 37 Santa Krauja Ridzene 1991 1 53,37 113,4 260 373,4 2 18,85 138,9 6 144,9 144,9
4 36 Simantas Mažeikis Regata 1995 2 25,19 145,2 0 145,2 2 16,68 136,7 50 186,7 145,2
5 33 Erika Baranauskaitė Srautas 1992 2 26,66 146,7 100 246,7 2 46,54 166,5 2 168,5 168,5
6 34 Glebs Voronko Ridzene 2000 2 23,35 143,4 106 249,4 2 8,41 128,4 108 236,4 236,4
7 35 Janis Rapa Ridzene 1998 2 35,78 155,8 158 313,8 2 36,59 156,6 110 266,6 266,6
8 32 Edijs Kibilds Ridzene 1997 1 59,16 119,2 352 471,2 virto 471,2

C-2 klasė
G.

Vieta St. Vardas, Pavardė Komanda m. Geriausias
Nr. Laikas Sek. Baud. Rez. Laikas Sek. Baud. Rez. rezultatas

1 44
Mantas Atmanavičius,
Vilius Rasimavičius

Srautas
1987,
1994

2 14,34 134,3 4 138,3 nestartavo 138,3

2 42
Povilas Atmanavičius,
Jurgis Kišūnas

Srautas
1990,
1987

2 48,07 168,1 54 222,1 nestartavo 222,1

3 43
Simantas Mažeikis,
Matas Varslavėnas

Regata
1995,
1995

virto 2 20,16 140,2 302 442,2 442,2
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Grigiškės 2013-04-27
3x1 klasė

Vieta St. Vardas, Pavardė Komanda G. Geriausias
Nr. m. Laikas Sek. Baud. Rez. Laikas Sek. Baud. Rez. rezultatas

1
Mantas Atmanavičius,
Povilas Atmanavičius,
Vilius Rasimavičius

Srautas 1 52,12 112,1 2 114,1 1 39,62 99,6 2 101,6 101,6

2
Kaspars Pakers,
Ligonis Bečers,
Toms Karlivans

Straume 1 40,10 100,1 2 102,1 1 41,34 101,3 4 105,3 102,1

3
Paulius Popiera,
Justinas Šnioka,
Augustas Žaltauskas

Regesa 1 51,28 111,3 0 111,3 1 46,56 106,6 4 110,6 110,6

4
Simantas Mažeikis,
Vladislavs Klapenkovs,
Krišs Melnikonis

Vilnius-
Valmiera

2 1,50 121,5 52 173,5 1 48,69 108,7 4 112,7 112,7

5
Edgaras Rasimavičius,
Erika Baranauskaitė,
Jurgis Kišūnas

Srautas 2 39,15 159,2 110 269,2 2 20,15 140,2 10 150,2 150,2

6
Goda Pliatkutė,
Kipras Talačka,
Kamilė Petrauskaitė

Regesa 2 50,38 170,4 12 182,4 2 42,66 162,7 110 272,7 182,4

7
Andars Lūkass,
Juta Murzina,
Santa Krauja

Ridzene 2 35,35 155,4 166 321,4 2 50,28 170,3 360 530,3 321,4

8
Janis Rapa,
Glebs Voronko,
Edijs Kibilds

Ridzene virto nestartavo N.R.
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